Aquam divinæ compunctionis da
mihi semper , passionum mearum
maculas abluens , ut laudem te ,
Deipara , salvatus in protectione
tua .

O-

O D E VI.

Chirographum delictorum meorum, ò Pura, illius, qui ex utero tuo impolluto natus est, hasta confringens, fac me dignum, ut describar in libro Electorum, dum ad divinam protectionem tuam confugio.

Propitius esto nobis Christe servis tuis, per intercessiones illius, quæ te peperit: & tamquam solus potens, emitte nobis peccatorum indulgentiam: tu enim Salvatores, & liberator omnium sperantium in te.

Circundant me impetus adversariorum, trahentes me ad mortem: sed tu confirma me in petra mandatorum Christi, præveniens illos, ò omni laude dignissima: & deduc me in vitam æternam.

C A T H I S M A.

Luce tua, ò bona, ac pura, irradia animam meam versantem intenc-

tenebris, & illius duritiam dissolve,
 & doce me facere voluntatem Filii
 tui; ut remissionem multorum la-
 psuum meorum inveniam, o Castissima;
 & precibus tuis liberer ab igne
 inextinguibili.

ODE VII.

Velut ea, quæ vitæ fontem genui-
 sti, resuscita animam meam mor-
 tuam vivificante dextera tua, o Ca-
 stissima: & fac me dignum, ut cum
 compunctione cordis clamare pos-
 sim: Laudabilis es Deus Patrum
 nostro rum, &c.

Novus Adam, qui est ante sæcula
 Deus, ex castis sanguinibus tuis
 nasci voluit, atque inter nos ver-
 sari: quem nunc tu deprecare, ut
 me vetustate coniectum renovare di-
 gnetur, dum clamo: Laudabilis &c.

Velut compatiens, & miserator
 Dominus, inclina, o benignissima,
 aurem tuam, & audi vocem om-
 nium clamantium ad te. Esto nobis

pro-

in SS. Deiparam. 43

propitius per intercessiones Matris
tuæ, dum canimus: Laudabilis, &c.

O D E VIII.

Illumina, ò Porta lucis, oculum
cordis mei; passionum, pravorum-
que affectuum nubes, & profundas
tenebras expellens, ò Castissima, ut
cantare possim: Omnia opera Domini-
num laudate.

Ne cesses, ò castissima Domina,
preces offerre pro omnibus, qui im-
plorant te tamquam matrem Dei,
clamantes: Omnia opera Dominum
laudate.

Tu, quæ salutis auctorem Deum
ineffabiliter peperisti, intercede pro
omnibus impense clamantibus: O
Virgo omni laude dignissima; te
laudant omnia opera Domini.

O D E IX.

Grave pondus culparum mearum
tolle, ò Deipara omnibus laudibus
celebranda; & fac me dignum sem-

per

per portare levissimum jugum Filii,
& Dei tui; & incedere per semitam,
qua ad supernam dicit hereditatem.

Contremisco, ò Purissima, mente
revolvens diem formidabilem ad-
ventus Christi; omnis enim vita mea
peccatis plena est. Sed tunc miserere
mei, & ab universa damnatione li-
bera me.